
Datum výpisu: 30.06.2021
Číslo výpisu: 6
Strana: 1/8
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2021

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-3215420217/0100
IBAN: CZ7901000001073215420217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Praha 9 - Balabenka
Českomoravská 2408/1a
190 00 Praha 9
tel.: 955549111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU K L
K LESU 345/8
142 00  PRAHA 4 - KAMÝK

Počáteční zůstatek          1 296 346,51
Konečný zůstatek            923 581,75

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK          1 296 346,51

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

01.06.2021
31.05.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210504 272403648
Zpráva pro příjemce:
fond Kamýk

Martin Podolák
2951980023/5500

345045              3 554,00

01.06.2021
01.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210502 276589442
Zpráva pro příjemce:
Doleček

Jan Doleček
2695903001/5500

345044              7 653,00

02.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
Krejci udrzba zelene brezen
264-02062021 1602000453I1L
Popis pro mě:
Petr Krejci
Zpráva pro příjemce:
Krejci udrzba zelene brezen

214112411/0600 1772021
308

            -8 796,00

02.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
OC sprava 5/2021
264-02062021 1602000453I1K
Popis pro mě:
OptimCare - sprava nemovitosti
Zpráva pro příjemce:
OC sprava 5/2021

2601607392/2010 200022
308

           -11 493,00

02.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
Krejci udrzba zelene duben
264-02062021 1602000453I1M
Popis pro mě:
Petr Krejci
Zpráva pro příjemce:
Krejci udrzba zelene duben

214112411/0600 1782021
308

           -15 130,00

03.06.2021
03.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210603 PR00000050868
Zpráva pro příjemce:
PLATBA CHRBOLKA PAVEL
345039

CHRBOLKA PAVEL
175772969/0300

345039              3 060,00

03.06.2021
03.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210603 CST0009558596
Zpráva pro příjemce:
Byt c. 37

Hlávková Ivana
1836894133/0800

345037

703

             3 597,00

Pokračování na další straně

DN210630_7C6-0022215-8   ID: 0176839328

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

04.06.2021 BILKOVI BYT C.43 K LESU 8
005-005-001-294641

BÍLEK PETR
51-2909490207/0100

345043
308

             6 903,00

04.06.2021
04.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210604 PR00000052724
Zpráva pro příjemce:
Zalohy U lesa
SPRAK
mesicni
Mach

MACH LADISLAV
162299551/0300

345024
558

             9 003,00

07.06.2021 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
2021060729220405070
361-07062021 1086 086147 108633
Zpráva pro příjemce:
L.H.Group CZ s.r.o.

L.H. Group CZ s.r.o.
2000205056/2010

345029              2 835,00

07.06.2021 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
2021060729220446045
361-07062021 1086 086143 508686
Zpráva pro příjemce:
L.H.Group CZ s.r.o.

L.H. Group CZ s.r.o.
2000205056/2010

345029              3 162,00

07.06.2021
07.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210607 PR00000310654
Zpráva pro příjemce:
K LESU

MOLIKOVA IVANKA
571710583/0300

345026

1948

             3 300,00

07.06.2021
07.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210605 CST0009841449
Zpráva pro příjemce:
záloha na byt 31 Kamýk

Kopřivová Monika
1248959033/0800

345031              3 546,00

07.06.2021
07.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210605 CST0009861269

Filip Miloslav
1167912153/0800

345033              3 556,00

07.06.2021
06.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210606 0029214307560
Zpráva pro příjemce:
David Šita - K Lesu 345, byt č. 11

Šitová, Veronika
2500396354/2010

345011
558

             3 637,00

07.06.2021
07.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210512 289544260

Petr Novotný
2747195001/5500

345001              4 355,00

07.06.2021
07.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210607 PR00000220094
Zpráva pro příjemce:
Lachman najem Kamyk

LACHMAN ONDREJ
194574757/0300

345041

8702183787

             4 871,00

07.06.2021 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
2021060729220404813
361-07062021 1086 086142 108632
Zpráva pro příjemce:
L.H.Group CZ s.r.o.

L.H. Group CZ s.r.o.
2000205056/2010

345032              5 100,00

07.06.2021 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
2021060729220527197
361-07062021 1086 086151 508800
Zpráva pro příjemce:
L.H.Group CZ s.r.o.

L.H. Group CZ s.r.o.
2000205056/2010

345032              5 234,00

07.06.2021
07.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210605 CST0009694278
Zpráva pro příjemce:
Vandasovi - zalohy

Vandasová Klára,Ing.
3065148173/0800

34501601              6 928,00

Pokračování na další straně

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-3215420217/0100
IBAN: CZ7901000001073215420217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Datum výpisu: 30.06.2021
Číslo výpisu: 6
Strana: 2/8
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2021

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Datum výpisu: 30.06.2021
Číslo výpisu: 6
Strana: 3/8
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2021

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-3215420217/0100
IBAN: CZ7901000001073215420217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Praha 9 - Balabenka
Českomoravská 2408/1a
190 00 Praha 9
tel.: 955549111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU K L
K LESU 345/8
142 00  PRAHA 4 - KAMÝK

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

08.06.2021
08.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210608 CST0010045362

Koželuhová Marie
2596627013/0800

345023              4 564,00

08.06.2021 G - TERMA S.R.O. - ZÁLOHA
005-005-001-552320

167719199/2010 34507
308

           -49 425,00

08.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
Korinek oprava balkonu 4.
264-08062021 160200045FIUA
Popis pro mě:
Josef Korinek
Zpráva pro příjemce:
Korinek oprava balkonu 4.

1875278093/0800 202117
308

          -100 000,00

09.06.2021 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000DO21QC 01
001-09062021 1602 602007 790831

BOLINA JAROSLAV
51-1725070297/0100

345027              3 013,00

09.06.2021
09.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210510 294777086
Zpráva pro příjemce:
Byt č.48

Ivana Kroupová
84040201/5500

345048              3 269,00

09.06.2021
09.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210609 CST0010154632

Stewart Stanislava
1514084103/0800

345028
558

             3 722,00

10.06.2021
10.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210610 1496993618
Zpráva pro příjemce:
Machálkovi, rozdíl v platbě 5/21. O
mlouváme se.

Dana Machálková
1227109048/3030

345015              1 096,00

10.06.2021
10.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210610 PR00000221545
Zpráva pro příjemce:
Gabriela Haljak

HAMPEJSOVA GABRIELA
209211028/0300

345022

7653100246

             3 071,00

10.06.2021 K LESU 345/18
005-005-001-696041

DOBIÁŠ ČERNÁ LENKA
107-9226370267/0100

345025
308

             3 136,00

10.06.2021
10.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210610 PR00000199622

MOCHTAKOVA ANDREA
188831825/0300

345042              3 282,00

Pokračování na další straně

DN210630_7C6-0022215-8   ID: 0176839328

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

10.06.2021
10.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210610 0029230746427
Zpráva pro příjemce:
poplatek byt K Lesu

Reslerová, Klára
2801478089/2010

345046
308

             3 672,00

10.06.2021 ZÁLOHY K LESU 345 PAVELKOVA
005-005-001-373361

PAVELKOVÁ NADĚŽDA
43-2946400207/0100

345051              3 727,00

10.06.2021
10.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210610 CST0010386288

Brož Michal
1010519003/0800

345021              4 122,00

10.06.2021
10.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210610 CST0010325353

Jandová Markéta
2210363183/0800

345034              4 233,00

10.06.2021
10.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210610 CST0010456171

Máca Jiří Ing.
7145309/0800

345009              4 550,00

10.06.2021
10.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210610 CST0010841642
Zpráva pro příjemce:
změna banky

Urban Radek
1311865153/0800

345049
558

             6 169,00

10.06.2021
10.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210610 CST0010637031

Podolák Martin
2737145043/0800

34519              8 215,00

10.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
Korinek oprava balkonu 4.
264-10062021 160200045M7R3
Popis pro mě:
Josef Korinek
Zpráva pro příjemce:
Korinek oprava balkonu 4.

1875278093/0800 202117
308

          -100 000,00

11.06.2021
11.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210611 D281YRU

SNI S.R.O.
4200001436/6800

345018
308

               622,00

11.06.2021
10.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210610 00509315511
Zpráva pro příjemce:
Špidlen, byt 47

Špidlen Jan
1019062003/2700

345047              3 928,00

11.06.2021 TRVALÝ PŘÍKAZ - MĚSÍČNÍ/ROČNÍ
005-005-001-342401

MARIENKOVÁ LUCIE
35-3485180217/0100

345013              4 974,00

11.06.2021
11.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210611 PR00000151634

PECHOUCEK MARTIN
581616363/0300

345030              5 006,00

11.06.2021
11.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210611 CST0011033678
Zpráva pro příjemce:
Fond oprav Ondrej Kocian, K lesu by
t 14

Kocian Ondřej
1128090003/0800

345014              6 922,00

11.06.2021
11.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210611 1496994453
Zpráva pro příjemce:
Machálkovi

Dana Machálková
1227109048/3030

345015              7 076,00

11.06.2021 SPRAK - MES.SLUZBY - MALY BYT
005-005-001-515671

OSMITZ ALEXANDRA
43-7253430297/0100

34505              7 620,00

Pokračování na další straně

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-3215420217/0100
IBAN: CZ7901000001073215420217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Datum výpisu: 30.06.2021
Číslo výpisu: 6
Strana: 4/8
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2021

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Datum výpisu: 30.06.2021
Číslo výpisu: 6
Strana: 5/8
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2021

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-3215420217/0100
IBAN: CZ7901000001073215420217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Praha 9 - Balabenka
Českomoravská 2408/1a
190 00 Praha 9
tel.: 955549111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU K L
K LESU 345/8
142 00  PRAHA 4 - KAMÝK

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

11.06.2021
11.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210611 PR00000103962

MOCHTAKOVA ANDREA
188831825/0300

345017              7 716,00

11.06.2021 UKLID
005-005-001-751860

211666777/5500 345            -10 615,00

11.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
Korinek oprava balkonu 4.
264-11062021 160200045QU92
Popis pro mě:
Josef Korinek
Zpráva pro příjemce:
Korinek oprava balkonu 4.

1875278093/0800 202117
308

          -100 000,00

14.06.2021 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
IU000DOCWJM 01
001-12062021 1602 602010 781541
Zpráva pro příjemce:
K Lesu 345/25 - rozdíl navýšení pla
teb za 2 měsíce

DOBIÁŠ ČERNÁ LENKA
107-9226370267/0100

345025              1 550,00

14.06.2021
14.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210614 PR00000332707
Zpráva pro příjemce:
Najem - K lesu

LACEV ALEK
176534962/0300

345035              3 375,00

14.06.2021
14.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210613 CST0011455415

Radvanovská Marie
1603808193/0800

34510              3 500,00

14.06.2021
14.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210613 CST0011473285
Zpráva pro příjemce:
klesu režie

Hamtilová Miroslava
83434073/0800

345040
308

             3 585,00

14.06.2021 MESICNI ZLOHOVE PLATBY
005-005-001-379411

THIEME LENKA
107-8050630277/0100

345038              3 794,00

14.06.2021
14.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210614 PR00000255180
Zpráva pro příjemce:
Michal Hendrych, K lesu 18

HENDRYCH MICHAL
108714961/0300

345002              4 471,00

14.06.2021
14.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210614 D282MR2

SNI S.R.O.
4200001436/6800

345018
308

             6 492,00

Pokračování na další straně

DN210630_7C6-0022215-8   ID: 0176839328

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

14.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
FU SD 6/2021
264-12012021 16020003YBFOQ
Popis pro mě:
FU
Zpráva pro příjemce:
FU SD 6/2021

7720-77628031/0710 27895262
1148

            -1 500,00

14.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
MZ202106 Maruniak
264-12012021 16020003YBFOR
Popis pro mě:
Maruniak Martin
Zpráva pro příjemce:
MZ202106 Maruniak

1814511103/0800 21100020
138

            -8 500,00

15.06.2021
15.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210615 CST0013427896
Zpráva pro příjemce:
Byt c.C42a, Martin Maruniak

Maruniak Martin,Mgr.
1814511103/0800

345020              3 624,00

15.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
Fabera vlozka, serizeni dveri
264-14062021 160200045X562
Popis pro mě:
Josef Fabera
Zpráva pro příjemce:
Fabera vlozka, serizeni dveri

FÁBERA JOSEF
6507100227/0100

21200857
308

            -2 100,76

15.06.2021 ODEPSANÁ INKASNÍ PLATBA
120-20210610 PTS68865446
Zpráva pro příjemce:
SVD K LESU C.P. 345,

HMP-ODPADY
90018-5157998/6000

2700230891
374

3659610

           -31 212,00

15.06.2021 ODEPSANÁ INKASNÍ PLATBA
260-14062021 160200041AD22

PRAŽSKÉ VODOVODY A
KANALIZACE, A.S.
182-4000505031/0100

57417
308

30911495

           -35 760,00

15.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
Korinek oprava balkonu 4.
264-14062021 160200045X561
Popis pro mě:
Josef Korinek
Zpráva pro příjemce:
Korinek oprava balkonu 4.

1875278093/0800 202117
308

           -45 000,00

16.06.2021 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20210616RBNEGCJMP2J
361-16062021 1086 086149 503784
Zpráva pro příjemce:
Karel Hejtmanek

Hejtmánek Karel
1763943183/0800

345006
308

             7 026,00

17.06.2021
17.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210617 PR00000152909

KRAMEROVA RITA
296014267/0300

345012              4 271,00

17.06.2021 SPRAK - MES.SLUZBY -
005-005-001-123881

OSMITZ ALEXANDRA
43-7253430297/0100

345007              7 337,00

21.06.2021
21.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210621 T02AR0HAGKIQF
Zpráva pro příjemce:
K LESU, ZALOHY ZAK

PETRA ZAKOVA
670100-2211192873/6210

345003              4 787,00

Pokračování na další straně

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-3215420217/0100
IBAN: CZ7901000001073215420217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Datum výpisu: 30.06.2021
Číslo výpisu: 6
Strana: 6/8
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2021

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Datum výpisu: 30.06.2021
Číslo výpisu: 6
Strana: 7/8
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2021

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-3215420217/0100
IBAN: CZ7901000001073215420217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Praha 9 - Balabenka
Českomoravská 2408/1a
190 00 Praha 9
tel.: 955549111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU K L
K LESU 345/8
142 00  PRAHA 4 - KAMÝK

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

22.06.2021
22.06.2021

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20210622 PR00000112371
Zpráva pro příjemce:
Najem Choc K lesu cerven 2021

CHOC PAVEL
216042103/0300

345004              5 634,00

25.06.2021 SPRAK - POPLATKY BYT KAMYK
005-005-001-430891

HOFMANN MICHAELA
107-7959670217/0100

345036              3 569,00

28.06.2021 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI000194VO5 01
001-27062021 1602 602013 805841
Zpráva pro příjemce:
Dodatecna platba -viz pozdne prenas
tavena platba zaloh

HOFMANN MICHAELA
107-7959670217/0100

345036                108,00

29.06.2021 ZAKONNE POJIST. ODPOVEDNOSTI
005-005-001-049770

KOOPERATIVA  POJIŠŤOVNA, A.S.
40002-50404011/0100

27895262               -100,00

29.06.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA
Korinek oprava balkonu 5.
264-29062021 160200046K2BR
Popis pro mě:
Josef Korinek
Zpráva pro příjemce:
Korinek oprava balkonu 5.

1875278093/0800 202118
308

          -100 000,00

30.06.2021 BALÍČEK TRANSAKCÍ
060-060-001-826540

              -255,00

KONEČNÝ ZŮSTATEK            923 581,75

Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí      55      17

Obraty na účtu            247 122,00           -619 886,76

Úroky od začátku roku                  0,00

Srážková daň od začátku roku                  0,00

DN210630_7C6-0022215-8   ID: 0176839328

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Zůstatek podle data

01.06.2021
02.06.2021
03.06.2021
04.06.2021
07.06.2021
08.06.2021
09.06.2021

         1 307 553,51
         1 272 134,51
         1 278 791,51
         1 294 697,51
         1 341 221,51
         1 196 360,51
         1 206 364,51

10.06.2021
11.06.2021
14.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
17.06.2021
21.06.2021

         1 151 637,51
         1 084 886,51
         1 101 653,51
           991 204,75
           998 230,75

         1 009 838,75
         1 014 625,75

22.06.2021
25.06.2021
28.06.2021
29.06.2021
30.06.2021

         1 020 259,75
         1 023 828,75
         1 023 936,75
           923 836,75
           923 581,75

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu.

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 107-3215420217/0100
IBAN: CZ7901000001073215420217
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Datum výpisu: 30.06.2021
Číslo výpisu: 6
Strana: 8/8
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2021

Děkujeme za využívání našich služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku.

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360


